
Старт (7:00), Калининград, стоянка ТЦ "Виктория" пр-т Победы 0,0 0,0

Под мостом Большой Окружной улицы 3,8 3,8

Движение прямо по ул.Новгородской 0,2 4,0

Направо на ул.Урицкого, ж/д пути 1,6 5,6

Налево на ул.Сызранскую 0,3 5,9

Балтптицепром 2,1 8,0

Налево на Люблино 2,5 10,5

Прямо на Черепаново 0,5 11,0

Черепаново, налево на Шиповку 7,1 18,1

Переход ж/д путей 1,4 19,5

Кремнево 2,0 21,5

Направо на Балтийск 2,1 23,6

Кострово 2,8 26,4

Ж/д пути 2,3 28,7

Крылово 1,3 30,0

Ж/д пути 0,8 30,8

Приморск, ж/д пути, прямо на Балтийск 2,9 33,7

Мечниково 7,3 41,0

КП 1, (8:25-10:12), Балтийск, памятник Императрице Елизавете, разворот 7,0 48,0

Налево по ул.Артиллерийской 0,2 48,2

Мечниково 4,8 53,0

Приморск, налево на Светлогорск 8,8 61,8

Дивное 3,2 65,0

Налево на Янтарный 6,5 71,5

Поваровка 4,0 75,5

Налево на Янтарный 1,4 76,9

Янтарный 5,1 82,0

Синявино 4,0 86,0

Донское 4,0 90,0

Филино 5,5 95,5

Налево на Светлогорск 1,5 97,0

Приморье 0,5 97,5

Отрадное 4,7 102,2

Светлогорск, ж/д пути, движение по ул.Ленина 2,3 104,5

КП 2 (10:07-14:04), Светлогорск, блинная, выезд из города по 

ул.Октябрьской, ул.Маяковского, ул.Балтийской
1,5 106,0

Светлогорск 3, поворот направо на Рыбное 2,0 108,0

Рыбное 0,8 108,8

Пионерский 1,2 110,0

Заостровье, поворот налево 3,6 113,6

Куликово, ж/д пути 5,5 119,1

Под мостом Приморского кольца 0,9 120,0

Налево на Коврово 2,1 122,1

Рощино, поворот направо 2,5 124,6

Налево на Зеленоградск 2,0 126,6

Коврово 0,4 127,0

Сокольники 2,5 129,5

Клинцовка -6,2 123,3

Зеленоградск, ж/д пути 12,4 135,7

Движение по променаду, через парк, после кладбища выезд на трассу Куршской 

косы, поворот направо на Калининград
1,0 136,7

На кольцевой развязке третий съезд на Калининград 3,8 140,5

Сосновка, поворот налево на Вербное 3,0 143,5

Вербное 1,5 145,0

Луговское, поворот налево на Киевское 5,3 150,3

Киевское 3,7 154,0

Некрасово, поворот налево 3,7 157,7

Жемчужное, поворот налево на Каширское 1,9 159,6

Каширское 2,9 162,5

КП 3 (11:49-17:56), Каширское, мол, памятник погибшим рыбакам, разворот 1,5 164,0

Жемчужное, движение прямо 4,3 168,3

Лазовское 6,2 174,5

Рассвет 4,5 179,0

Ж/д пути, направо на Калининград 2,4 181,4

Гурьевск, поворот налево на ул. Заречную, далее на Авангардное 1,0 182,4

Авангардное 5,1 187,5

Поддубное, поворот направо на Калининград 3,1 190,6

Калининград, мотель “Балтика”, движение по Московскому проспекту 4,5 195,1

Финиш (15:53-20:30), Калининград, стоянка ТЦ "Сити" 4,9 200,0


